

Yaneda Systems ApS

Gartnerparken 39

8380 Trige

CVR-nr. 33860781

Årsrapport for 2018

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2019



Hasse Daniel Hunsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Yaneeda Systems ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Yaneda Systems ApS Gartnerparken 39 8380 Trige
CVR-nr.	33860781
Stiftelsesdato	7. juli 2011
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Henning Vagn Hunskjær Hasse Daniel Hunskjær
Direktion	Hasse Daniel Hunskjær, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af online portal og administration af leasingaftaler af denne, herudover at administrere rejseindhold på yaneda.com, som stilles til rådighed for Yaneda Travel ApS

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -285.335, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 8.644.318, og en egenkapital på kr. -10.555.901.

Resultatet anses som tilfredsstillende og indenfor vores modeller.

2018 har været et fint år for Yaneda.

Vi har fortsat udviklingen af vores marketing-rutiner, arbejdet med vores vares Unit Economics, tid pr. salg og yderligere dokumenteret virksomhedens potentiale for eksponentiel vækst.

Koncentreret arbejde med svartider og brugt tid pr. omsat krone, er forløbet som planlagt, og vi har efterfølgende øget rentabiliteten i selskabet som direkte konsekvens af det arbejde. Arbejdet er foregået med vores platform, som skaber stor værdi, men også med rutiner og personale.

2018 har budt på en fin vækst i omsætningen i Danmark for datterselskabet, Yaneda Travel, som har påbegyndt internationalisering med testsalg på det svenske marked. Internationaliseringen forløber bedre end budgetteret.

Yaneda er en vækstcase, som vi driver med følgende principper:

1. Vi vil fokusere intenst på vores kunder
2. Vi træffer investeringsbeslutninger i lys af det langsigtede markedslederskab i stedet for kortsigtet profitabilitet.
3. Vi vil arbejde hårdt for at bruge pengene klogt, og vi vil bibeholde en lean kultur. Vi forstår vigtigheden af, hele tiden at forstærke vores fokus på omkostningsreduktion på kulturniveau, særligt i en forretning, som også i det forgangne år, har realiseret negative resultater.
4. Vi vil balancere vores fokus på vækst med streg under langsigtet, disproportional profitabilitet og likviditetsstyring. For nuværende prioriterer vi vækst, da vi mener at størrelse er essentielt for at vi kan realisere potentialet for vores forretningsmodel.

Opsummeret har 2018 været året, hvor vi har udbygget vores markedsposition.

Der er efter regnskabsperioden tilført yderligere kapital i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Vi forventer endnu en fin stigning i omsætning i 2019, og opererer i skrivende stund i tråd med vores budget.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.220.802	86.010
Personaleomkostninger	1	-989.653	-2.896.452
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-634.421	-521.612
Driftsresultat		-403.272	-3.332.054
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		15.043	0
Finansielle omkostninger		-145.288	-911.130
Resultat før skat		-533.517	-4.243.184
Skat af årets resultat		248.182	97.715
Årets resultat		-285.335	-4.145.469
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-285.335	-4.145.469
Resultatdisponering		-285.335	-4.145.469

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		4.512.469	3.912.351
Immaterielle anlægsaktiver		4.512.469	3.912.351
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.043	0
Finansielle anlægsaktiver		15.043	0
Anlægsaktiver		4.527.512	3.912.351
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	49.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.629.041	1.749.273
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		355.565	107.383
Andre tilgodehavender		69.832	69.832
Periodeafgrænsningsposter		62.368	26.886
Tilgodehavender		4.116.806	2.002.887
Omsætningsaktiver		4.116.806	2.002.887
Aktiver		8.644.318	5.915.238

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.925.000	1.925.000
Reserve for udviklingsomkostninger		214.518	214.518
Overført resultat		-12.695.419	-12.410.084
Egenkapital		-10.555.901	-10.270.566
Hensættelser til udskudt skat		21.811	21.811
Hensatte forpligtelser		21.811	21.811
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.238.324	1.705.655
Ansvarlig lånekapital fra tilknyttede virksomheder		5.246.981	5.246.981
Langfristede gældsforpligtelser		8.485.305	6.952.636
Gæld til banker		1.167.202	1.569.705
Modtagne forudbetalinger fra kunder		102.288	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.457.399	1.586.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.837.317	2.595.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.067.442	3.264.433
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		61.455	195.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.693.103	9.211.357
Gældsforpligtelser		19.178.408	16.163.993
Passiver		8.644.318	5.915.238
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
Lønninger	917.292	2.811.809
Pensioner	54.734	27.455
Andre omkostninger til social sikring	16.387	32.734
Andre personaleomkostninger	1.240	24.454
	<u>989.653</u>	<u>2.896.452</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>8</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende lejemål på 102 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Yaneeda Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet virksomhedspant på 2.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 3.238 t.kr. pr. 31. december 2018.